
(bir robot tarafından çevrildi)
Yahudi komplosu artık gündemde değil mi?

"Küresel Yahudi komplosu" hakkındaki bu hikayeyi artık pek duymuyoruz; modası geçmiş gibi 
görünüyor! Hristiyanların dünya ekonomisini ve siyasetini kontrol etmesi daha olası.
Hatırlatmak gerekirse, en büyük milyarderler Hristiyanlar veya Hristiyan ailelerden geliyor... 
Tamam, doğru, bu zaten birkaç yüzyıldır (bin yıl?) geçerliydi, yeni bir keşif değil... Ve bir Yahudi 
komplosuna inanmak ve Hristiyan komplosuna inanmamak için oldukça sınırlı olmanız gerekiyordu
(ya da dikkati gerçek güçlerinden uzaklaştırmak için Hristiyan veya muhafazakar güçlerin bir hilesi 
miydi/miydi?). Günah keçileri, sınıf toplumlarının gerçek sorununu ve bunun boyunduruğu 
altındaki toplumlarda yarattığı gerginlikleri ele almaktan kaçınmak için çok kullanışlıdır.

Öyleyse, Yahudilerin, yani Hıristiyanların veya İslamcıların dinsel/ulusal muhalifleri olan ve 
oldukça aşırı sağcı (ve aşırı merkezci veya aşırı solcu?) kimlikçiler olan anti-Semitler şu anda nasıl 
oluyor da "küresel bir Hıristiyan komplosu" hakkında bağırmıyorlar? Belki de gerçekliğin aksini 
söylemesi ve internetin gerçek bilgileri bulmamızı sağlaması nedeniyle komploların artık kamusal 
söylemde yeri olamaz. Onlar için bu, şu anda mali güçte olan kendi paranoyak ve komplo teorisyeni
dostlarını suçlamak olurdu. Unuttum... Fransız aşırı sağ partilerinin elitleri (tarihin ayrıntılarıyla 
ilgili sorunları olan eski SS ve diğer yerel faşistler tarafından kurulmuş) İsrail aşırı sağının 
eylemlerini desteklemek için İsrail'e bile gittiler... Bir ülkenin ve diğerinin aşırı sağı bir araya 
geliyor, birbirlerini destekliyor, tarihsel olarak biliniyor... Hatta 2. Dünya Savaşı'nın eski Nazi 
suçlularına karşı yasal olarak savaşmış bir avukat bile, şimdi daha önce çok nefret edilen Fransız 
aşırı sağ partisini destekliyor .

Hamas (Müslüman Kardeşler'in bir kolu), İslamcı dinci aşırı sağ, bugün bulunduğu noktaya 
tesadüfen gelmedi. "Müslüman Kardeşler" (İslamcı siyasi hareket), Hamas ortaya çıkana kadar 
yaklaşık yirmi yıl boyunca İsrail devleti tarafından ödendi ve eşlik edildi. Amaç, Filistinlileri iktidar
kullanımı konusunda partizan mücadelelerinde (PA ve Hamas arasında) bölmektir. İsrail güçleri 
daha sonra Hamas ile çeşitli anlaşmaları desteklediler, ayrıca Katar'ın Gazze Şeridi'ne yardım 
fonlamasını desteklediler, Batı Şeria'daki Filistin Yönetimi yerine Gazze'de Hamas'ı desteklediler. 
Hamas'ın Gazze'deki siyasi ve dini baskıları, İsrail güçlerinden bir protestoya yol açmadı. Onlar, 
onların aşırı sağcı piyonlarıdır.

Öte yandan, anti-Semitik propagandacıların hala ve sıklıkla bir "Yahudi komplosu"ndan 
bahsettiklerini duyuyoruz, aşırı sağ medya (her coğrafi bölgeden, her dinden) bu tür komplocu 
söylemlerde uzmandır...

Yani, belirli bir küresel Yahudi komplosu göremiyoruz, öte yandan kapitalizmin ve devletçilerin 
altlarına karşı küresel bir komplosu görebiliyoruz. İster bir siyasi taraftan olsunlar, şu anda aşırı sağ 
olsalar bile... ve ister Hıristiyan, Yahudi, Müslüman, Hindu, Budist veya başkaları olsunlar, 
hepimizi tabi tutmak istedikleri bu güçsüzlükte çok fazla bir şey değişmediği açıktır. Ve kesin olan 
şey, çözümün değil, sorunun bir parçası olduklarıdır.

Öyleyse, komplo ile uğraşırken, dürüst olalım! Temsilcileri teizmler, kapitalizmler ve 
milliyetçilikler olan otoriterliğe ve devletlere karşı komplo kuralım . Yaşasın işçilerin bu 
dayanılmaz eski dünyaya karşı komploları! Onlar için kötü bir sürpriz hazırlayalım ve kötü 
olmayalım !
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